СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от   01.10.2020 года                                                                                              № 51
станица Григорьевская

Об утверждении перечня имущества, находящегося

 в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Григорьевского сельского поселения Северского района
 в собственность муниципального образования Северский район
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года       № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3235-КЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Краснодарского края», Уставом Григорьевского сельского поселения Северского района, Совет Григорьевского сельского поселения  Северского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Григорьевского сельского поселения Северского района в собственность муниципального образования Северский район (Приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики и бюджета (Зубенко).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Григорьевского сельского
поселения Северского района                                                             С. В. Ливенцев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Григорьевского сельского

поселения Северского района

от 01.10.2020 года № 51
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего передаче из собственности Григорьевского сельского поселения Северского района в собственность муниципального образования Северский район
Раздел 1. . Объекты недвижимого имущества
	номер п/п

	Наименование объекта недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, иные идентификационные признаки
	Реестровый номер и кадастровый номер (при его наличии)
	Номер и дата выдачи документа, подтверждающего право муниципальной собственности (при наличии)

	1
	Артезианская скважина 7713
	Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, ул. Крайняя
	назначение: Сооружения водозаборные (артезианская скважина)
	кадастровый номер
23:26:0401002:0:49

	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АИ № 273048

	2
	Артезианская скважина 3021
	Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, ул. 50 лет ВЛКСМ
	назначение: Сооружения водозаборные (артезианская скважина)

	кадастровый номер
23:26:0401002:0:48

	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АИ № 273050

	3
	Артезианская скважина 7481
	Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, ул. 50 лет ВЛКСМ
	назначение: Сооружения водозаборные (артезианская скважина)
	кадастровый номер
23:26:0401002:0:47

	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АИ № 273051

	4
	Артезианская скважина 5740
	Краснодарский край, Северский район, ст. Ставропольская, ул. Мира
	назначение: Сооружения водозаборные (артезианская скважина)
	кадастровый номер
23:26:0401008:0:51

	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АИ № 273048

	5
	Земельный участок
	Краснодарский край, Северский район, ст. Ставропольская, ул. Мира
	вид разрешенного использования:пашни, сенокосы
	кадастровый номер 23:26:0401008:1596
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 08.08.2017

	6
	Водопровод
	Краснодарский край, Северский район, ст. Ставропольская,
	11025 м
	кадастровый номер 23:26:0401008:922
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АН № 544035

	7
	Стальной водопровод
	Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская
	13000 м
	кадастровый номер 23:26:0401002:0:56
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АМ № 932278

	8
	Расширение системы газоснабжения
	Краснодарский край, Северский район, ст. Ставропольская,
	14817 м
	кадастровый номер 23:26:0401008:1461
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-АН № 375294

	9
	Нежилое здание
	Краснодарский край, Северский район, ст. Григорьевская, тер. Юго-западная зона
	нежилое
	кадастровый номер 23:26:0401000:1245
	Свидетельство о государственной регистрации права 23-23/017-23/017/820/2016-1858/1 от 01.04.2016 г.

	10
	Уличное освещение
	Краснодарский край, Северский район, ст. Ставропольская,
	4090 м
	кадастровый номер 23:26:0000000:5185
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 14.09.2020

Раздел 3. Транспортные средства

Имущество не передается.

Раздел 4. Иное движимое имущество

Имущество не передается.

Глава Григорьевского сельского

поселения Северского района                                                                                                                                   С. В. Ливенцев